БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАСОВСКИИ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О т 28 февраля 2023г. №  6-263
рп. Л окоть

О финансировании комплекса мер,
направленных на обеспечение земельных
участков, предоставленных в собственность
бесплатно гражданам, имеющим трех и
белее детей, объектами электро-, газо-,
водоснабжения, водоотведения, подъездной
дорогой, улицами и местными проездами с
твердым покрытием

Рассмотрев обращение Администрации Брасовского района об
увеличении расходной части бюджета Брасовского района на 2023 год в
сумме 242970,0 тыс. рублей, путем уточнения бюджета для обеспечения
инженерной инфраструктурой земельных участков, предоставленных в
собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и белее детей, районный
Совет,

РЕШИЛ:

1. Отказать в увеличении расходной части бюджета Брасовского
района на 2023 год в сумме 242970,0 тыс. рублей, для обеспечения
земельных участков, предоставленных в собственность бесплатно
гражданам, имеющим трех и белее детей, объектами электро-, газо-,
водоснабжения, водоотведения, подъездной дорогой, улицами и местными
проездами с твердым покрытием, в связи с отсутствием доходных
источников на 2023 г.

2. Финансовому отделу администрации Брасовского района
подготовить предложения о сокращении расщцов по видам и целевым
статьям бюджета, вернуться к рассмотрению данного вопроса по итогам
исполнения бюджета за 2023 год.

Г лава района,
Председатель районного Совета .А. Иванютин